
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社、コノカ近鉄あべの店に勤務する従業員 1 名が、新型

コロナウィルスに感染していることが確認されましたので、

お知らせ致します。

当該従業員は、PCR 検査の結果、５月６日に陽性であること

が判明しました。

これを受けまして、所轄保健所との連携を図り、適切に対応

しております。

今回の感染者の発生につきまして、関係者の皆様に多大な

ご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。

今後も弊社は、お客様、取引先様、従業員の安全確保を

最優先して参ります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染者の発生について

クリエイティブ・フラワー・コーポレーション株式会社


